

VEREJNÁ SÚŤAŽ - PONUKA
na predmet podlimitnej zákazky:
„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ – Horná Súča“

**1. SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ
URČENÝCH VEREJNÝM OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE
PONÚK – ponuková cena uchádzača
pred elektronickou aukciou**

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z 16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbariátom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad Horná Súča 233 , 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855

Kritérium: Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky

	cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača pred el. aukciou	362 460,07	72 492,01	434 952,08
Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky			

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6
94978 NITRA
24

V Nitre, dňa 02.01.2014

Ing. Juraj SERVA
výkonný riaditeľ
splnomocnený zástupca CESTY NITRA, a.s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty Trnové - Horná Súča

Názov objektu Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty Trnové

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Horná Súča

IČO

DIČ

Objednávateľ Urbariát obce Horná Súča - pozemkové spoločenstvo

Projektant

Zhotoviteľ CESTY NITRA, a.s.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

3.1.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	12 689,41	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	348 716,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	534,30	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	520,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		362 460,07	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant									

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 8
94978 NITRA
-23-

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	362 460,07
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 362 460,07 DPH	72 492,01
26	Cena s DPH (r. 23-25)	434 952,08

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty Trnové - Horná Súča

Objekt: Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty Trnové

Objednávateľ: Urbariát obce Horná Súča - pozemkové spoločenstvo

Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6
94978 NITRA
-23-

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 3. 1. 2014

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7

Práce a dodávky HSV

361 925,77

Zemné práce

50 780,93

1	Rozrytie podkladov alebo krytov z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	7 395,000	0,650	4 806,75
2	Železobetónová rúra DN 500	m	51,510	40,000	2 060,40
3	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	2 277,750	2,800	6 377,70
4	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	683,330	0,800	546,66
5	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	31,850	4,600	146,51
6	Príplatok za lepivosť pri výkope vodotokov horniny 3	m3	31,850	0,400	12,74
7	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	62,430	20,300	1 267,33
8	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm v hornine 3	m3	31,230	5,000	156,15
9	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	319,080	7,300	2 329,28
10	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm v hornine 3	m3	159,540	0,700	111,68
11	Výkop šachty, hornina 3 do 100 m3	m3	26,140	23,600	616,90
12	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet v hornine 3	m3	13,070	4,000	52,28
13	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny tr. 1-4 do 2,5 m	m3	407,650	20,000	8 153,00
14	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	962,600	1,000	962,60
15	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	507,050	1,100	557,76
16	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	2 166,300	1,350	2 924,51
17	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	507,050	0,500	253,53
18	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	43,900	12,000	526,80
19	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	43,900	7,000	307,30
20	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13 829,850	0,330	4 563,85
21	Svahovanie svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	5 016,600	1,250	6 270,75
22	Svahovanie svahov v násype	m2	7 069,500	1,100	7 776,45

Zakladanie

2 611,27

23	Betón základových klenieb, dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	22,980	86,500	1 987,77
24	Debnenie základových dosiek, zhotovenie	m2	46,880	11,300	529,74
25	Debnenie základových dosiek, odstránenie	m2	46,880	2,000	93,76

Vodorovné konštrukcie

2 140,11

26	Zaistovací prah z betónu prostého s pátkami alebo bez pátk	m3	18,370	116,500	2 140,11
----	--	----	--------	---------	----------

Komunikácie

243 746,10

27	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.220 mm	m2	1 606,770	7,150	11 488,41
28	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m2	4 374,500	8,100	35 433,45
29	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	4 273,650	6,850	29 274,50
30	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	163,950	8,000	1 311,60

P.Č	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7
31	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	2 139,000	12,700	27 165,30
32	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,08-0.10 m3/m2	m2	5 256,000	3,200	16 819,20
33	Spevnenie krajníc alebo komunikácií štrkodrinou hr.150 mm	m2	2 312,520	4,650	10 753,22
34	Posyp krytu kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 10 do 15 kg/m2	m2	4 273,650	0,340	1 453,04
35	Postrek asfaltový spojovací z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	9 001,500	0,480	4 320,72
36	Postrek regeneračný z asfaltu ARP 30A 0.5 kg/m2	m2	9 001,500	0,660	5 940,99
37	Makadam asfaltový penetračný hrubý z kameniva hrubého z asfaltu hr.90mm	m2	9 001,500	8,050	72 462,08
38	Rigol dláždený z lomového kameňa hr.250 mm, na sucho bez lôžka, s vyplnením škár kamenivom drobným	m	740,550	33,200	24 586,26
39	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10	m	144,070	19,000	2 737,33

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51 815,24

40	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami, s dvoma madlami	m	26,000	18,000	468,00
41	Ocelové trubky	kg	1 193,850	5,000	5 969,25
42	Čelo priepustu z betónu prostého C 8/10 z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	11,000	270,000	2 970,00
43	Čelo priepustu z betónu prostého C 8/10 z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	6,000	600,000	3 600,00
44	Hospodársky prejazd dĺžky 3-4 m z rúr bet. DN 400 mm s čelami bet. tr.C 8/10 s prevýš. do 600mm	ks	18,000	450,000	8 100,00
45	Odrážka včítane dodávky a osadenia	ks	11,000	140,000	1 540,00
46	mm	ks	25,000	490,000	12 250,00
47	Vtoková nádržka z betónu prostého tr.C 8/10 priepustu z rúr DN 900 až 1500 mm	ks	2,000	1 025,000	2 050,00
48	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500 mm	m	51,000	44,500	2 269,50
49	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600 mm	m	53,000	52,000	2 756,00
50	Železobetónová rúra DN 600	m	53,530	60,000	3 211,80
51	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 800 mm	m	2,000	90,000	180,00
52	Železobetónová rúra DN 800	m	2,020	98,000	197,96
53	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 1000 mm	m	10,000	118,000	1 180,00
54	Železobetónová rúra DN 1000	m	10,000	125,000	1 250,00
55	Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr.C 8/10	m3	27,400	108,500	2 972,90
56	Prečistenie priepustov č. 16,18,19,20,22,24,27,28,30,32,33,34	ks	1,000	520,000	520,00
57	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu asfaltového hr.nad 50 do 100 mm	m	41,750	0,900	37,58
58	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	41,750	7,000	292,25

Presun hmôt HSV

10 832,12

59	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	9 026,766	1,200	10 832,12
----	--	---	-----------	-------	-----------

Práce a dodávky PSV

534,30

Dokončovacie práce - nátery

534,30

60	Nátery oceľ.konštr. olejové ľahkých C, CC dvojnás. + 1x s emailovaním	m2	39,000	10,700	417,30
61	Nátery oceľ.konštr. olejové ľahkých C, CC základný	m2	39,000	3,000	117,00

Celkom bez DPH

362 460,07

DPH 20%

72 492,01

Spolu vrátane DPH

434 952,08

VEREJNÁ SÚŤAŽ - PONUKA
na predmet podlimitnej zákazky:
„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ – Horná Súča“

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: CESTY NITRA, a.s., so sídlom Murgašova 6, 949 78 Nitra IČO: 34 128 344 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z 16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbariátom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad Horná Súča 233, 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855:

a) **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v bode 33 časti A.1 súťažných podkladov) ¹**

b) **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam: ¹**

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám: 0 %, t. z. 0 € bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľi²

Názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok: ²

Názov subdodávateľa	Predmet subdodávky

4. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ splňa alebo najneskôr v čase plnenia bude splňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy: V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom je povinný úspešný uchádzač najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť verejnemu obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a čestné vyhlásenie, že každý subdodávateľ splňa alebo najneskôr v čase plnenia bude splňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí splňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, čo si v prípade pochybností môže overiť verejný obstarávateľ sám vyžiadanim si potrebných dokladov podľa § 26, príp. § 128 zákona o verejnom obstarávaní. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny má verejný obstarávateľ právo odstúpiť od zmluvy medzi verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6
949 78 NITRA
-23-

V Nitre, dňa 02.01.2014

Ing. Juraj SERVA
výkonný riaditeľ
splnomocnený zástupca CESTY NITRA, a.s.